CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	………………., ngày         tháng       năm 2010

ĐƠN PHÚC TRA KẾT QUẢ THI TUYỂN CÔNG CHỨC

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Xây dựng

Tôi tên là:

Nam, Nữ:

Ngày sinh:

Trình độ chuyên môn:

Tôi đã đăng ký và tham dự kỳ thi tuyển công chức của Bộ Xây dựng đợt năm 2009 theo mã tuyển dụng số ………., chuyên ngành ................................................, số báo danh ……………., có kết quả thi như sau:

- Môn thi viết Hành chính nhà nước:

……… điểm

- Môn thi trắc nghiệm Hành chính nhà nước:
……… điểm

- Môn thi viết Ngoại ngữ:

……… điểm

- Môn thi vấn đáp Ngoại ngữ:

……… điểm

- Môn thi trắc nghiệm Tin học:

……… điểm

- Điểm ưu tiên (đối tượng):

……… điểm

Tổng số điểm:

……… điểm.

Tôi làm đơn này xin được phúc tra kết quả thi môn ………………………….

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Xây dựng xem xét, giải quyết.

Tôi xin trân trọng cám ơn./.

Kính đơn

     (Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE